
 

 

DRD.5740.8.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 342/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Gielniów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy w Gielniowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 
 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 342/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miasta i Gminy Gielniów, ul. Plac Wolności 75, 26-434 

Gielniów: 

 

1. Milena Marzena Będkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Gielniów 

2. Patrycja Karolina Grudziecka, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ 

POLSKI, zam. Brzezinki 

3. Barbara Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gielniów 

4. Laura Krzyżanowska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Brzezinki 

5. Barbara Teresa Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wywóz 

6. Bożena Meuszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gielniów 

7. Agnieszka Ptaszek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Drynia 

8. Wioletta Maria Wijata, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rozwady 

9. Katarzyna Izabela Woźniak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wywóz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bielinach, Bieliny 99, 26-434 

Gielniów: 

 

1. Justyna Bąba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bieliny 

2. Monika Kasprzak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Bieliny 

3. Karolina Barbara Kobyłka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Antoniów 

4. Sandra Maria Marczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Snarki 

5. Danuta Grażyna Popińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gielniów 

6. Dariusz Sobczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Antoniów 

7. Katarzyna Janina Wasilewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Snarki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Goździkowie, Goździków ul. Główna 45, 

26-434 Gielniów: 

 

1. Anna Ewa Borowiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wywóz 

2. Dorota Edyta Jaźwic, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kotfin 

3. Przemysław Król, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzezinki 

4. Ewa Anna Leśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Stoczki 

5. Magdalena Paulina Noga, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Bieliny 

6. Grażyna Barbara Wójciak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Goździków 

7. Łukasz Kamil Zygartowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janików 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Rozwadach, Rozwady 89, 26-

434 Gielniów: 

 

1. Marlena Katarzyna Andryśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rozwady 

2. Rafał Marcin Bąba, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, 

zam. Bieliny 

3. Ewa Borowiecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wywóz 

4. Kamil Mikołaj Grudziecki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Brzezinki 

5. Anna Katarzyna Krzyżanowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Brzezinki 

6. Tomasz Leśniewski, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Stoczki 

7. Weronika Marta Starnawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gielniów 

8. Patrycja Joanna Węgrecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sołtysy 

9. Aneta Stanisława Woźniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rozwady 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Jastrząb, Jastrząb 111, 26-

434 Gielniów: 

 

1. Karolina Stanisława Gubiec-Ruta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzezinki 

2. Agnieszka Krajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Snarki 

3. Katarzyna Maria Machnicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieliny 

4. Milena Paliwoda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sołtysy 

5. Bernard Wojciech Poprzeczny, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ 

POLSKI, zam. Gielniów 

6. Katarzyna Ewelina Ziębicka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Jastrząb 

7. Karolina Zofia Zych, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gielniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej Snarki, Snarki 56A, 26-

434 Gielniów: 

 

1. Maria Zofia Grudziecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzezinki 

2. Karolina Maria Jędrzejczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Snarki 

3. Tomasz Sławomir Kozera, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bieliny 

4. Patrycja Kwapisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kotfin 

5. Joanna Bożena Latosiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Świdno 

6. Paulina Latosiak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Świdno 

7. Dominika Maria Marciniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jastrząb 

 

 


